Artikelnummer:

94169

EAN-Nummer:
4000870941690

Paulmann

Name

Outdoor Mobile Lampion dekorativ modern 3000k 16Ilm ladbar mit USB

Hersteller
Paulmann

Kaufméannische Daten
SB Artikel

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
aufgenommene Leistung
Batterietyp
Bestlickung
Dimmbar

Farbe
Farbtemperatur
Gewicht brutto
Gewicht netto
Inklusive Leuchtmittel
Material

Spannung

Leuchtmitteldaten
Nennlichtstrom

Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Entspricht Glihlampe
Zindzeit <

Abmessungen

Abmessung (Héhe x Breite x Tiefe)
1]

@ Glas

Glaslange

Hohe

Texte
Katalogname

Kaufmannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmafie BxHxL

13.09.2019

SB-Verpackung

1

0,2 W
1x14500/ 3,7V
incl. 1x0,2 W
Nein

Weil3 & Grau
3.000 K

378 ¢

293 ¢

v

Kunststoff
DC5 V

16 Im
16 Im
16 Im
1w

0,0 s

170 x x mm
140 mm
140 mm
170 mm
170 mm

Outdoor Mobile Lampion

94054039900

CN

1

15,4 x 18,7 x 7,7 cm

&)
Accu IP44
LED

ot o O

No ENERG 'z

Bz Pautmann 941.69
Q) /e )
Battery Accu

EU-VO 874/2012
Art. 1, (2),b+g




