94169

EAN-Nummer: 4000870941690



Name

Outdoor Mobile Lampion dekorativ modern 3000k 16lm ladbar mit USB

Hersteller Paulmann

Kaufmännische Daten

SB Artikel	SB-Verpackung
Technische Daten Anzahl Brennstellen	1
aufgenommene Leistung	0,2 W
Batterietyp	1x14500/ 3,7V
Bestückung	incl. 1x0,2 W
Dimmbar	Nein
Farbe	Weiß & Grau
Farbtemperatur	3.000 K
Gewicht brutto	378 g
Gewicht netto	293 g
Inklusive Leuchtmittel	✓
Material	Kunststoff
Spannung	DC 5 V





LED











Leuchtmitteldaten

Nennlichtstrom	16 lm
Lichtstrom LED-Modul	16 lm
Lichtstrom LED-Modul 360°	16 lm
Entspricht Glühlampe	1 W
Zündzeit <	0,0 s



, ibiliocourigott	
Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	170 x x mm
Ø	140 mm
Ø Glas	140 mm
Glaslänge	170 mm
Höhe	170 mm



Katalogname	Outdoor Mobile Lampion

Kautmännische Daten II	
Zolltarifnummer	94054039900
Ursprungsland	CN
Verpackungseinheit SAP	1
Verpackungsmaße BxHxL	15,4 x 18,7 x 7,7 cm

